МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №36 «Ивушка»

ПРИКАЗ № 67/П

От 01.04.2015

«Об утверждении Положения

о добровольных пожертвованиях

и целевых взносах»

В соответствии с п.п. 1,2,3 ст.28 Федерального закона от29.12.2012г. № 273-ФЗ

(Об образовании в Российской Федерации)

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить прилагаемое Положение о целевых взносах и добровольных

пожертвованиях.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течении

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ № 36 «Ивушка»                   С. А. Оселёдкина

		2021-04-30T10:24:19+0300
	МДОБУ № 36
	Я являюсь автором этого документа